г о р о д с к о й  о к р у г

«ГОРОД ЯКУТСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЬОКУУСКАИ КУОРАТ»

КУОРАТТАА5Ы УОКУРУК

УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

МУНИЦИПАЛЬНАЙ КАЗЕННАЙ

ТЭРИЛТЭТЭ

ПРИКАЗ

г. Якутск

от «2» марта 2020 г. № 01-10/14

О проведении городского смотра песни и строя, посвященного 75-й годовщине Победы в

Великой Отечественной войне», Г оду памяти и славы в Российской федерации, Г оду

патриотизма в Республике Саха (Якутия) и Г оду поколений в городе Якутске.

В связи с изменением места проведения городского финала

смотра песни и строя, приказываю:

1. Провести городской финал «Смотр песни и строя-2020 » на

базе МОБУ НГ «Айыы КыЬата» «24» марта 2020 г.

2. Директору МОБУ национальной гимназии «Айыы КыЬата»

(Л.П. Ш амаева) создать условия проведения городского конкурса

«Смотр песни и строя-2020».

3. Утвердить положение «О проведении городского финала

смотра песни и строя», посвященного ко Дню защитника отечества»

согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

4. Ответственным за проведение мероприятия назначить

Федорова А.Ю., главного специалиста отдела физической культуры и

военно-патриотического воспитания МКУ «Управление образования

ГО «город Якутск».

5. Отделу ФК и ВПВ (А.И. Иванова) утвердить состав

привлекаемых специалистов в качестве судейства для организации и

проведения окружных и городского финала смотра песни и строя .

6. МКУ ЦБ МОУ (Н.А. Филатова) оплатить расходы на

проведение мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего приказа за

счет 3.1 (а, б) плана реализации мероприятий Подпрограммы

«Столичное образование» в 2019 году Муниципальной программы

«Развитие образования городского округа «город Якутск» на 2018-2022

годы», утвержденного приказом МКУ «Управление образования ГО

«город Якутск» от___ января 2020 года № 01-10/ ___  согласно

приложению № 1 к настоящему приказу.

1

10. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Е.А Охлопкова, заместителя начальника Управления образования

Окружной администрации города Якутска.

Основание: Утвержденное и согласованное положение о

проведении городского смотра песни и строя

А.К. Семенов

Е.А. Охлопков

А.Ю. Федоров

Федоров А.Ю.

42- 44-14